
 
 

Správní rada 

Svazku obcí pro vodovody a kanalizace 

Pod Anenskou 149, Příbram IV 

 

s v o l á v á 
 

řádnou valnou hromadu,  

která se bude konat v sídle 

1.SčV, a. s. (Novohospodská 93, Příbram) 
 

Dne 12. 9. 2024 od 16.00 hod. 

 
s tímto programem: 

 

1. Zahájení 

2. Volba orgánů valné hromady  

3. Schválení programu VH 

4. Kontrola usnesení z minulé VH 

5. Návrh úpravy stanov 

6. Informace o průběhu investičních akcí v roce 2024 

7. Stav čerpání rozpočtu 08/2024 

8. Informace o stavu prodané a předané vody 

9. Informace o přezkoumání hospodaření SVAK 

10. Podmíněné vyjadřování k napojování na VaK po uzávěrách plynoucích 

z generelu, s možností vlastního odběru pitné vody nebo vypouštění 

odpadní vody a uzavření odběratelské smlouvy o odvádění vod až po 

zkapacitnění VHi 

11. Výroční zpráva 1. SčV 

12. Diskuse a různé 

 

Pro starosty členských obcí je před konáním VH SVAK připravena od 10:00 cca do 15:45 
EXKURZE NA MAJETKU SVAK.  

 
Z důvodu včasného a bezchybného vyvěšení na úřední desce Vás žádáme,  

abyste pozvánku zveřejnili nejpozději 27. 8. 2024 
 

 
Ladislav Turek 

předseda správní rady 
 

Rozdělovník: starostové členských obcí Svazku, pí Zeisková –účetní Svazku, JUDr. Košťál – právní služba Svazku 

Ing. Robert Morávek – generální ředitel 1.Sčv.a.s. 


